RK-16-2003-35

Změna schváleného rozpočtu kraje na rok 2003 – Krajská přehlídka školních dětských pěveckých souborů

pro: jednání rady kraje č. 16/2003 dne 13. 5. 2003

zpracoval(a): P. Zábranská
předkládá: Z. Ludvík

Popis problému:

Ministerstvo kultury ČR Rozhodnutím č. 19 031/2002 poskytlo účelovou neinvestiční dotaci Domu dětí a mládeže Třebíč na realizaci projektu Krajská přehlídka pěveckých sborů ve výši 15 tis. Kč. Dotace je poskytována prostřednictvím rozpočtu zřizovatele.

Návrh řešení, zdůvodnění:

Navrhuje se zvýšit příjmy a výdaje rozpočtu kraje o částku 15 tis. Kč a o tuto částku upravit závazné ukazatele Domu dětí a mládeže Třebíč.

Stanoviska:

Ekonomický odbor souhlasí s navrhovaným rozpočtovým opatřením. Po přijetí účelové dotace dojde k následujícímu navýšení příjmové i výdajové části rozpočtu kraje (v tis. Kč):

	Druh příjmů
	
	schválený
	upravený
	návrh
	rozpočet po

	
	
	
	rozpočet
	rozpočet
	na změnu
	změně

	Pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté dotace ze SR
	3 011 000
	3 273 934
	15
	3 273 949


	Rozpočet příjmů celkem 
	5 369 853
	5 748 257
	15
	5 748 272


	Druh výdajů
	
	schválený
	upravený
	návrh
	rozpočet

	
	
	
	rozpočet
	rozpočet
	na změnu
	po změně

	Kapitola Školství,  příspěvky na provoz
	289 883
	291 877
	15
	291 892

	ORJ 3000
	
	
	
	
	


	Rozpočet výdajů celkem 
	5 369 853
	5 748 257
	15
	5 748 272


Návrh usnesení:

Rada kraje

schvaluje

· zvýšení příjmové a výdajové části rozpočtu kraje (kapitola Školství, ORJ 3000, § 3421 – Využití volného času dětí a mládeže) o účelovou dotaci Ministerstva kultury ČR ve výši 15 tis. Kč na realizaci projektu Krajská přehlídka pěveckých sborů,

· změnu závazného ukazatele příspěvku na provoz vůči Domu dětí a mládeže Třebíč o částku 15 tis. Kč.

odpovědnost: odbor školství, mládeže a sportu, ekonomický odbor

termín: květen 2003

počet stran: 2


počet příloh: 0
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